Lietuvos jaunimo ¢empionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 26 Women, 200m Freestyle Open
2026-02-28 - 10:23 Startlist Prelim
Lithuanian Records 1:59.13 STATKEVICIUS, Sylvia LTU Toronto (CAN) 2024-05-14
Lithuanian Age Group Records - 16 1:59.13 STATKEVICIUS, Sylvia LTU Toronto (CAN) 2024-05-14
Lithuanian Age Group Records - 14 2:03.00 STATKEVICIUS, Sylvia LTU Toronto (CAN) 2022-03-04
Lithuanian Age Group Records - 12 2:09.42 STATKEVICIUS, Sylvia LTU Toronto (CAN) 2020-03-06
Europos jaunimas - 18: 2:02.69
YB
Heat 1 of 6
1 LAURINAVICIUTE, Saloméja 11  Utenos DSC NT
2 SADAUSKAITE, Greta 08 Panevezio Zemyna NT
3 STRISKAITE, Vasaré 14  Kauno PM 2:44.16
4 VEZBAVICIUTE, Gabrielé 12 Kauno SM Startas 2:38.45
5 ABRACINSKAITE, Ugné 11  Panevezio Zemyna 2:40.89
6 MIKALAUSKAITE, leva 10 Kauno PM NT
7 KEPEZINSKAITE, Miglé 10 Kauno SM Startas NT
8 KULIKAUSKAITE, Magdeé 11  PaneveZio Zemyna NT
Heat 2 of 6
0 SKROBLAITE, Luka 13 Alytaus SC 2:31.46
1 VAISNORAITE, Gerda Marija 11  Sostinés SC 2:30.63
2 POSIUNAITE, Karolina 11  Utenos DSC 2:29.33
3 LAUCIUTE, Lukné 13  Utenos DSC 2:28.86
4 DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliy Delfinas 2:28.43
5 GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliy Delfinas 2:28.80
6 GRAZULYTE, Patricija 12 Kauno PM 2:29.29
7 BERNOTAITE, Izabelé 13 Kauno PM 2:30.04
8 DUCHOVSKYTE, Milda 11 Kauno SM Startas 2:31.29
9 JAKSTAITE, Urteé 12 Kauno PM 2:37.57
Heat 3 of 6
0 BUDAVAITE, Radvilé 13 Kauno PM 2:28.11
1 BARISTAITE, Augusté 10 Siauliy Delfinas 2:27.31
2 BARANOVAITE, Rugilé 10 Kauno PM 2:26.63
3 ANDRULYTE, Saulé 11  Sostinés SC 2:25.60
4 TANKELEVICIUTE, Arielé 09 Varénos SC 2:23.86
5 TURULYTE, Greta 11  Panevezio Zemyna 2:25.17
6 SURPLYTE, Elzbieta 12 Sostinés SC 2:26.05
7 BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininku SC 2:27.08
8 SARULYTE, Samanta 14  Kauno SM Startas 2:27.90
9 BALCIUNAITE, Vilté 09 Kauno SM Startas 2:28.17
Heat 4 of 6
0 BINEKAITE, Viktorija 10 Kauno PM 2:22.83
1 PAKALNISKYTE, Smilté 11 Kauno PM 2:18.67
2 LIEKYTE, Justé 09 Klaipédos Gintaro SC 2:15.66
3 MUMGAUDYTE, leva 07 Kauno SM Startas 2:11.89
4 NAINYTE, leva 08 Kauno PM 2:02.92
5 KULVINSKAITE, Ula 08 Sostinés SC 2:09.06
6 MAZUKNAITE, Aténé 11  Palangos SC 2:14.64
7 PECIULYTE, Ugné 07 Kauno PM 2:17.75
8 TIKNIUTE, Julija 11  Palangos SC 2:20.57
9 PAMEDYTYTE, Marta 10 Klaipédos Gintaro SC 2:23.39

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-02-27 19:41 - Page 1



Lietuvos jaunimo ¢empionatas

Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 26, Women, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 6

0 ANSKINAITE, leva

1 KONCIUTE, Ugné

2 JAKSTONYTE, Ema

3 RAGAUSKAITE, Urté

4 VISOCKAITE, leva

5 BALKEVICIUTE, Jorilé
KALEDAITE, Ugné
ADOMAITYTE, Austéja
KAFTANIKAITE, Ugné
GENCEREVICIUTE, Iriina

© 0o~NO

Heat 6 of 6

MELIESIUTE, Liepa
OBRIKYTE, Augusté
DAUGELAITE, Luka
ALISAUSKAITE, Karilé
JURKUNAITE, leva
SVENCIONYTE, Stela
ARTIOMOVA, Viktorija
KAMINICKAITE, Evita
SENENKO, Saulé
SLAPCINSKAITE, Patricija

o

a b wNPEF

© 0o~NO

10
09
09
09
07
10
10
09
10
11

11
11
12
08
09
08
09
09
09
11

Panevezio Zemyna
Kauno SM Startas
Utenos DSC
Siauliy Delfinas
Kauno PM
Sostinés SC
Kauno SM Startas
Kauno PM

Kauno PM

Kauno SM Startas

Siauliy Delfinas
Siauliy Delfinas
Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno PM
Sostinés SC
Sostinés SC
Marijampolés SC
Kauno SM Startas
Kauno PM

2:22.47
2:18.48
2:15.19
2:10.37
2:02.34
2:07.35
2:14.54
2:17.23
2:20.51
2:23.05

2:20.73
2:18.31
2:15.17
2:09.77
1:59.79
2:05.45
2:13.36
2:16.83
2:19.58
2:22.99

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to LTU Aquatics

2026-02-27 19:41 - Page 2



