

Lietuvos jaunimo čempionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 26 Women, 200m Freestyle Open
2026-02-28 - 10:23 Startlist Prelim

Lithuanian Records	1:59.13	STATKEVICIUS, Sylvia	LTU	Toronto (CAN)	2024-05-14
Lithuanian Age Group Records - 16	1:59.13	STATKEVICIUS, Sylvia	LTU	Toronto (CAN)	2024-05-14
Lithuanian Age Group Records - 14	2:03.00	STATKEVICIUS, Sylvia	LTU	Toronto (CAN)	2022-03-04
Lithuanian Age Group Records - 12	2:09.42	STATKEVICIUS, Sylvia	LTU	Toronto (CAN)	2020-03-06
Europos jaunimas - 18: 2:02.69					

YB

Heat 1 of 6

1 LAURINAVI I T , Salom ja	11	Utenos DSC	NT
2 SADAUSKAIT , Greta	08	Panevežio Žemyna	NT
3 STRIŠKAIT , Vasar	14	Kauno PM	2:44.16
4 VEŽBAVI I T , Gabriel	12	Kauno SM Startas	2:38.45
5 ABRA INSKAIT , Ugn	11	Panevežio Žemyna	2:40.89
6 MIKALAUŠKAIT , Ieva	10	Kauno PM	NT
7 KEPEŽINSKAIT , Migl	10	Kauno SM Startas	NT
8 KULIKAUSKAIT , Magd	11	Panevežio Žemyna	NT

Heat 2 of 6

0 SKROBLAIT , Luka	13	Alytaus SC	2:31.46
1 VAIŠNORAIT , Gerda Marija	11	Sostin s SC	2:30.63
2 POŠI NAIT , Karolina	11	Utenos DSC	2:29.33
3 LAUCI T , Lukn	13	Utenos DSC	2:28.86
4 DOMERECKAIT , Dominyka	10	Šiauli Delfinas	2:28.43
5 GUMULIAUSKAIT , Ema	12	Šiauli Delfinas	2:28.80
6 GRAŽULYT , Patricija	12	Kauno PM	2:29.29
7 BERNOTAIT , Izabel	13	Kauno PM	2:30.04
8 DUCHOVSKYT , Milda	11	Kauno SM Startas	2:31.29
9 JAKŠTAIT , Urt	12	Kauno PM	2:37.57

Heat 3 of 6

0 B DAVAIT , Radvil	13	Kauno PM	2:28.11
1 BARISTAIT , August	10	Šiauli Delfinas	2:27.31
2 BARANOVAIT , Rugil	10	Kauno PM	2:26.63
3 ANDRULYT , Saul	11	Sostin s SC	2:25.60
4 TANKELEVI I T , Ariel	09	Var nos SC	2:23.86
5 TURULYT , Greta	11	Panevežio Žemyna	2:25.17
6 SURPLYT , Elžbieta	12	Sostin s SC	2:26.05
7 BROWN, Abigail Amelie	11	Druskininku SC	2:27.08
8 SARULYT , Samanta	14	Kauno SM Startas	2:27.90
9 BAL I NAIT , Vilt	09	Kauno SM Startas	2:28.17

Heat 4 of 6

0 BINEKAIT , Viktorija	10	Kauno PM	2:22.83
1 PAKALNIŠKYT , Smilt	11	Kauno PM	2:18.67
2 LIEKYT , Just	09	Klaip dos Gintaro SC	2:15.66
3 MUMGAUDYT , Ieva	07	Kauno SM Startas	2:11.89
4 NAINYT , Ieva	08	Kauno PM	2:02.92
5 KULVINSKAIT , Ila	08	Sostin s SC	2:09.06
6 MAŽUKNAIT , At n	11	Palangos SC	2:14.64
7 PE IULYT , Ugn	07	Kauno PM	2:17.75
8 TIKNI T , Julija	11	Palangos SC	2:20.57
9 PAMEDYTYT , Marta	10	Klaip dos Gintaro SC	2:23.39

Lietuvos jaunimo čempionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 26, Women, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 6

0 ANSKINAIT , Ieva	10 Panevežio Žemyna	2:22.47
1 KON I T , Ugn	09 Kauno SM Startas	2:18.48
2 JAKŠTONYT , Ema	09 Utenos DSC	2:15.19
3 RAGAUSKAIT , Urt	09 Šiauli Delfinas	2:10.37
4 VISOCKAIT , Ieva	07 Kauno PM	2:02.34
5 BALKEVI I T , Joril	10 Sostin s SC	2:07.35
6 KAL DAIT , Ugn	10 Kauno SM Startas	2:14.54
7 ADOMAITYT , Aust ja	09 Kauno PM	2:17.23
8 KAFTANIKAIT , Ugn	10 Kauno PM	2:20.51
9 GENCEREVI I T , Irena	11 Kauno SM Startas	2:23.05

Heat 6 of 6

0 MELIEŠI T , Liepa	11 Šiauli Delfinas	2:20.73
1 OBRIKYT , August	11 Šiauli Delfinas	2:18.31
2 DAUG LAIT , Luka	12 Kauno PM	2:15.17
3 ALIŠAUSKAIT , Karil	08 Kauno SM Startas	2:09.77
4 JURK NAIT , Ieva	09 Kauno PM	1:59.79
5 ŠVEN IONYT , Stela	08 Sostin s SC	2:05.45
6 ARTIOMOVA, Viktorija	09 Sostin s SC	2:13.36
7 KAMINICKAIT , Evita	09 Marijampol s SC	2:16.83
8 SENENKO, Saul	09 Kauno SM Startas	2:19.58
9 SLAPCINSKAIT , Patricija	11 Kauno PM	2:22.99